
Oruç kefareti

Salih  Aytimur:  “Televizyonda  orucun  kefaretinin
olmadığı söylenmiş. Bunun doğrusu nedir?”
ÜMMET İLMİHALİNİ BİLİR

İslâmiyet bugün çıkmış bir din değil! Televizyonda konuşan o birilerine yeni vahiy
gelmiş de değil! Bu ümmet, bin dört yüz seneden beri orucun kefaretinin olduğunu
bilir ve buna göre amel eder.

Bu ümmeti temsilen dört mezhep var. Yani dört ayrı ekol, dört ayrı okul, dört ayrı
akademik kurul, dört ayrı istişare grubu var. Bunların hak gruplar olduğunu ümmet
tescil  etmiş.  Hepsinde  de  oruç  kefareti  vardır.  Ve  ümmet  başkasının  sözünü
dinlemiyor.

ORUÇ KEFARETİ HADİSLE SABİTTİR

Ramazan orucunu bilerek bozmanın kefareti de, yemini bilerek bozmanın kefareti de
nass ile yani âyet ve hadisle sabittir. Rakamlar vahye dayalıdır. Bu açıdan, kefaret
verirken bu rakamlara dikkat etmek gerekir. İlgili nassları hatırlayalım:

 Ramazan ayında bilerek oruç bozan bir kişiye Peygamber Efendimiz Aleyhissalâtü
Vesselâm önce, “Bir köle azad edecek kadar mal bulabilir misin?” buyurdu. Adam
buna:

“Hayır!” dedi.
Allah Resulü Aleyhissalâtü Vesselâm daha sonra:  “Peş peşe iki  ay oruç tutabilir
misin?” buyurdu. Adam buna: “Hayır!” dedi.

Resul-i Ekrem Efendimiz Aleyhissalâtü Vesselâm bu defa: “Altmış yoksulu yedirecek
kadar erzak bulabilir misin?” buyurdu. Adam buna da: “Hayır!” diye cevap verdi.

Hazret-i Peygamber Aleyhissalâtü Vesselâm’a o sırada hurma yaprağından örülmüş
ve içi hurma ile dolu bir sepet getirilmişti.  Peygamber Efendimiz (asm) o sepeti
adama verdi ve: “Bunu sadaka olarak dağıt!” buyurdu.

Adam bu defa: “Ya Resulallah! Bizden daha yoksul birine mi vereceğim? Allah’a
yemin ederim ki, bu kara taşlı toprağın üstünde bu hurmalara benim ailemden daha
muhtaç bir aile yoktur!” dedi.
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Resûl-i Ekrem Efendimiz (asm) mübarek dişleri görününceye kadar güldü. Ve sonra:

“Git de onları çoluk çocuğuna yedir!” buyurdu.1

PEYGAMBER EFENDİMİZİN (ASM) KEFARETİ EMRETTİĞİNDE ŞÜPHE YOK

Bu hadis Buhari’de ve Müslim’de geçmiştir. Bin yıldan beri ümmet, Kur’ân’dan sonra
Buhari  ve  Müslim’in  kitaplarına  güvenmiştir.  Eğer  bir  hadis  her  ikisinde  de
geçiyorsa, güven zirveye çıkmıştır.

Bahsinde bulunduğumuz bu kefaret hadisi, Buhari ve Müslim’de geçmekle beraber,
kütüb-ü sittenin altı  hadis  kitabının altısında da geçiyor.  Buna ilâveten,  kütüb-ü
tis’anın ilâve hadis kitaplarında da geçiyor. Bu kadar hadis kitabından, bu kadar
mezhep görüşünden ve ümmetin bin dört yüz yıldan beri amelinden anlaşılıyor ki,
Peygamber Efendimizin (asm) kefareti emrettiği kesindir.

Dipnot:
1- Buhârî, Savm, 30; Müslim, Sıyâm, 81.


